
 
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 
Via F.lli Sirani n.1 - 25032 Chiari (BS) 

Tel. 030/711244 - 030/7000242 

Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 

mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

1 

 

 

All’Albo on line/All’Amministrazione trasparente 

del sito web dell'Istituto: www.iisleinaudi.edu.it  

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27 aprile 2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA gara fornitura pasti (servizio mensa) tramite procedura comparativa ai sensi 

dell’art. 36, c. 2, lettera b, del D.Lgs. n. 50/2016 

 

- Progetto “Apprendimento e socialità” - Sotto azione 10.1.1A – MODULI 1 – 2  
EX CODICE DEL PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-69 -  NUOVO CODICE POC: 10.1.1A – FDRPOC – 
LO-2021 -133 

CUP: D43D21002370007 

CIG: Z0233CD0EB 

 

Progetto “Apprendimento e socialità” - Sotto azione 10.2.2A – MODULI 1 – 2- 3- 4 

EX CODICE DEL PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-80 - NUOVO CODICE POC: 10.2.2A FDRPOC – 

LO-2021 -6 

CUP: D43D21002380007 

CIG: ZCF33CD144 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTO  l’Avviso per l’aggiudicazione del servizio di fornitura pasti (Servizio mensa) - Progetto “Apprendimento e 

socialità” - Sotto azione 10.1.1A – EX CODICE DEL PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-69 - NUOVO CODICE 

POC: 10.1.1A – FDRPOC – LO-2021 -133 CUP: D43D21002370007 CIG: Z0233CD0EB e Progetto “Apprendimento e 

socialità” - Sotto azione 10.2.2A – EX CODICE DEL PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-80 - NUOVO CODICE 

POC: 10.2.2A FDRPOC – LO-2021 -6 CUP: D43D21002380007 CIG: ZCF33CD144 di cui al prot. n. 8006 del 

9/11/2021; 

VISTO il verbale prot. n. 8649 del 27.11.2021 redatto dalla commissione valutatrice dell’offerta; 

RITENUTO di dover procedere all’individuazione della ditta fornitrice del servizio in oggetto della durata del Progetto 

in oggetto; 

 

 

DISPONE  

 

l’aggiudicazione DEFINITIVA  a favore della ditta: 

 

I Rigna srl – via Balestrieri, 6 – Brescia.  

 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof.ssa Vittorina Ferrari 

       (firmato digitalmente da Ferrari Vittorina) 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO BSIS03800X - PR. U. N. 0008650 DEL 27/11/2021 - C.14.I
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0008650 DEL 27/11/2021 - C.14.I

http://www.iisleinaudi.edu.it/

		2021-11-27T10:59:28+0100
	FERRARI VITTORINA




